昆山市自来水集团有限公司关于自来水公司下属子公司安全生产责任险、员工团

体意外伤害保险及健康险服务项目竞争性谈判成交公告

（招标编号：KSDC-2024-NT-004）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]自来水公司下属子公司安全生产责任险、员工团体意外伤害保险及健康险

服务项目:

      中标人：中国太平洋财产保险股份有限公司昆山中心支公司 中标价格：

13.802916万元

二、其他：

   昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司受昆山市自来水集团有限公司委托，就其所需的自

来水公司下属子公司安全生产责任险、员工团体意外伤害保险及健康险服务项目进行国内竞

争性谈判，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次成交结果公布如下：

一、项目编号：KSDC-2024-NT-004

二、项目名称：自来水公司下属子公司安全生产责任险、员工团体意外伤害保险及健康险服

务项目

三、公告媒体及日期：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、苏州市公共资源交易中心-昆山分中心-国企采购

栏目、昆山市水务集团官网。

公告日期：2024年 03月 15日

四、评标信息：

开标时间：2024年 03月 28日 13:30

开标地点：昆山市花园路 2796号四楼

评标委员会：蒲静、朱东鹤、陆建新

五、成交结果如下：

成交供应商：中国太平洋财产保险股份有限公司昆山中心支公司

成交供应商地址：昆山开发区前进东路 586号

成交金额：人民币壹拾叁万捌仟零贰拾玖元壹角陆分（¥：138029.16）

六、本次招标联系事项：

1.代理机构：昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司

联系人：俞秋虹            联系电话：0512-36681212

联系地址：昆山市花园路 2796号三楼

2.招标人：昆山市自来水集团有限公司

联系人：赵纯              联系电话：0512-57592970

3.此项目为自行监督项目，监督电话：0512-57518257

各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式向

招标人或监督部门提出质疑，逾期将不再受理。

昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司

2024年 03月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆山市自来水集团有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：昆山市自来水集团有限公司

   地    址：昆山市

   联 系 人：赵纯

   电    话：0512-57592970

   电子邮件：253324948@qq.com

   招标代理机构：昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司

   地    址： 昆山市花园路 2796号

   联 系 人： 俞工

   电    话： 0512-36681212

   电子邮件： 271822877@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 杨彬斌（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

		2024-03-28T15:49:48+0800
	3页(370,666)
	041@N913205835652630351@昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司@913205835652630351@jssldzztb@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名